本公司备有各种资料。 注册会员后即可使用。
 PDF
图纸
DXF
图纸
3D
CAD
产品

光)
LNIS2
LNIS
LNIS-FN
远心镜头 镜
头微距镜头
共 10 种尺寸、40 种机型的产品阵容
①
②
③
④
⑧
⑤ ⑥ ⑦
⑨ ⑩
NO. 系列 发光面尺寸（mm） LED发光颜色
① LFXV-25 25×25
红 / 白 /
蓝 / 红外
② LFXV-50 50×50
③ LFXV-75 75×75
④ LFXV-100 100×100
⑤ LFXV-150 150×150
⑥ LFXV-200X100 200×100
⑦ LFXV-200 200×200
⑧ LFXV-300X100 300×100
⑨ LFXV-300X200 300×200
⑩ LFXV-300 300×300
适用于从低角度至高角度的广泛用途
在200mm的照射距离下可实
现强调拉环及凹凸部分的成像。
在200mm的照射距离下可实